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Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /  Kontraktor  

Emri:     Ujësjellës Kanalizime Vorë sh.a  

Adresa  Rruga Unaza, nr.73, 

Tel/Faks:   Kodi Postar 1032/0696329056  

E-mail       info.ukvora@gmail.com.  

Ueb-faqe   wwwapp.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: Procedurë “E Hapur e Thjeshtuar” – Sherbim – Prokurim me mjetet 

elektronike 

3. Objekti i kontratës: ″Mbikeqyrje e Rikonstruksion të Depos dhe Ndeëtimit të fshatit 

Berxhullë,Bashkia Vorë.” 

4. Numri i referencës së procedurës /   REF-25773-10-22-2024   

                                                                                                                                                                                                                                                                     

5. Fondi Limit të marrëveshjes: 2;812,213 (dy milion e teteqindqind e dymbedhjete mije e 

dyqind e tetembdhjete) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 16.12.2024  

 

7. Vlera totale përfundimtare e Kontratës:  Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 

2.484.963.59 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

tre pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 2.981.956.31(dy  million e tnëntë qind e tetëdhjetë e 

nje e nëntëqind e pesëdhjete e gjashtë pike tridhjete e një) lekë.8. Data e nënshkrimit 

Kontratës: 19.12.2024  

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri              “Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN””  

Adresa                       Tiranë, FARKË,Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap. 3  

Numri i NIPT-it    K71828007J, 
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                                     TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ivi Koja  
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